
 

Частное учреждение дополнительного профессионального 
образования медицинских работников «Новый уровень» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
О создании кафедры «Аллергологии и иммунологии» Частного 
учреждения дополнительного профессионального образования 

медицинских работников «Новый уровень» 
 

В соответствии с Уставом и в целях улучшения организации 
учебного процесса и научной работы 

п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Создать в ЧУ ДПО МР «Новый уровень» с 01.08.2014 кафедру 

«Аллергологии и иммунологии». 
2. Исполнение обязанностей заведующего кафедрой возложить на 
к.м.н. Бересневу Л.А. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор                                                                                     Н.А.Ряхина 
 
 
 

 
ПРИКАЗ  

  
Тюмень 

 
“01” августа 2014 г. № 25-ОД 


